ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов областного ежегодного конкурса

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Калужской области»

г. Калуга                                                                                                     14.10.2021

Время и место проведения: 15.00, г. Калуга, пл. Старый Торг, д. 2, каб. 435

Присутствовали: Гусева Ю.Е., Зайцева С.Н., Касаткина О.А., Климова А.В.,

Кислова Е.Н., Лопанова Е.П., Серебрякова О.В., Сорокин В.В., Черноброва В.А.

Слушали: О результатах прохождения второго этапа областного ежегодного конкурса

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Калужской области» 2021 года.

Сорокин

Владислав Валерьевич

- заместитель министра - начальник управления

государственных услуг и функций министерства

цифрового развития Калужской области

Решили:

1. Информацию о результатах прохождения второго этапа областного ежегодного

конкурса «Лучший многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг Калужской области» 2021 года В.В. Сорокина принять

к сведению.

2. Признать не допущенными к третьему этапу Конкурса участников номинациях

«Лучший универсальный специалист МФЦ» и «Лучший универсальный специалист

ТОСП» по причине неявки для прохождения второго этапа следующих участников

Конкурса: Сологуб Л.В., Занобед А.Б., Исаеву Е.А., Иванову Н.В., Бурахтину С.С.

3. Признать победителем в номинации «Лучший МФЦ» во II категории «от 5 до 9

окон» центр «Мои Документы» филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области» по

Кировскому району, расположенный по адресу: Калужская область, Кировский район,

г. Киров, ул. Пролетарская, д. 50.

4. Приложение к настоящему протоколу являются его неотъемлемой частью.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале органов

власти Калужской области.

Председатель Комиссии                                         В.В. Сорокин

Секретарь Комиссии                                                                                 В.А. Черноброва

Приложение

Информация о результатах прохождения второго этапа областного

ежегодного конкурса «Лучший многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг Калужской

области» 2021 года

Во 2 этапе приняли участие:

Наименование номинации Кол-во участников

Лучший МФЦ  2 филиала

Лучший универсальный специалист МФЦ 12 специалистов

Лучший универсальный специалист ТОСП 4 специалиста

Результаты конкурсантов по итогам второго этапа конкурса в

номинации

«Лучший МФЦ» во II категории «от 5 до 9 окон»:

1. Центр «Мои Документы» филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской

области» по Кировскому району, расположенный по адресу: Калужская область,

Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 50

Количество баллов по

итогам 1 этапа

Количество баллов по

итогам 2 этапа

Количество присвоенных

баллов по итогам двух

этапов

78,6 92,7 171,3

2. Центр «Мои Документы» филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Боровскому району, расположенный по адресу: Калужская область,

Боровский район, г. Боровск, ул. Володарского, д. 56

Количество баллов по

итогам 1 этапа

Количество баллов по

итогам 2 этапа

Количество присвоенных

баллов по итогам двух

этапов

100 59,8 159,8

Результаты второго этапа и перечень конкурсантов,

допущенных к участию в третьем этапе конкурса в номинации

«Лучший универсальный специалист МФЦ»

№

п/п

ФИО участника, должность, адрес

места работы

Количество

присвоенных

баллов по

итогам 1

этапа

Количество

присвоенных

баллов по

итогам 2

этапа

Количество

присвоенных

баллов по

итогам двух

этапов

1

Морозова Ирина Михайловна,

ведущий специалист отдела по работе

с заявителями в г. Калуга

(г. Калуга, ул. Хрустальная, 34А)

100 65 165

2

Котова Светлана Николаевна,

ведущий специалист филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Ферзиковскому району

100 60 160

3

Крутушкина Ксения Сергеевна,

ведущий специалист отдела по работе

с заявителями в г. Калуга

(г. Калуга. ул. Ленина, 126, стр. 1)

97 60 157

4

Афонасьева Анна Александровна,

специалист 1 категории

филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской

области» по Спас-Деменскому району

91,1 65 156,1

5

Виноградова Ольга Николаевна,

специалист 1 категории филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Мещовскому району

94,1 60 154,1

6

Шульпекова Светлана Юрьевна,

специалист 1 категории отдела по

работе с заявителями в г. Калуга

(г. Калуга. ул. Ленина, 126, стр. 1)

91,1 60 151,1

7

Корнеева Анастасия Владимировна,

ведущий специалист отдела по работе

с заявителями в г. Калуга

(г. Калуга, ул. Вилонова, д. 5)

91,1 55 146,1

8

Вдовина Елена Владимировна,

ведущий специалист филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Малоярославецкому району

91,1 55 146,1

9

Демёхина Анастасия Николаевна,

специалист 1 категории филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Мещовскому району

94,1 50 144,1

10

Гапонова Светлана Владимировна,

специалист 1 категории филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Мещовскому району

97 35 132

11

Якушина Светлана Игорьевна,

специалист 1 категории филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Жиздринскому району

91,1 40 131,1

12

Тимошенкова Мария

Владимировна,

специалист 1 категории филиала

ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Спас-Деменскому району

94,1 30 124,1

Результаты второго этапа и перечень конкурсантов,

допущенных к участию в третьем этапе конкурса в номинации

«Лучший универсальный специалист ТОСП»

№

п/п

ФИО участника, должность, адрес

места работы

Количество

присвоенных

баллов по

итогам 1

этапа

Количество

присвоенных

баллов по

итогам 2

этапа

Количество

присвоенных

баллов по

итогам двух

этапов

1

Кошкина Олеся Александровна,

специалист 1 категории ТОСП отдела

по работе с заявителями г. Калуга

(г. Калуга, ул. Воронина, д. 4)

83,3 80 163,3

2

Еркина Ирина Александровна,

специалист 1 категории ТОСП отдела

по работе с заявителями г. Калуга
(г. Калуга, ул. Театральная, д. 38а)

93,3 60 153,3

3

Дорина Елена Юрьевна,

специалист 1 категории ТОСП

филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской

области»

по Тарусскому району (с. Лопатино, д.

3а)

80 35 115

4

Латкина Валентина Михайловна,

специалист 1 категории ТОСП

филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской

области»

по Бабынинскому району (пос.

Воротынск, ул. Железнодорожная, д.

8)

86,7 25 111,7